
 

UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 15/2010 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Zarządu nr 25/2009 z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

wysokości składek członkowskich. 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 lit. b) oraz § 23 ust. 2 lit. o) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Po §1 dodaje się § 1a o brzmieniu: 

„1. Jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego przyjęte w poczet członków 

Stowarzyszenia w ciągu roku zobowiązane są wpłacić składkę w kwocie 21,92 zł (słownie zł: 

dwadzieścia jeden i 92/100) za każdy dzień członkostwa w 2010 r. 

2. Składkę, o której mowa powyżej samorząd terytorialny szczebla gminnego zobowiązany 

jest wpłacić w terminie 14 dni od otrzymania potwierdzenia przyjęcia w poczet członków 

Stowarzyszenia.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


